UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SGDĐT          Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử cán bộ, giáo viên tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

công tác Đội cho giáo viên được cử làm Tổng phụ trách Đội

trong trường phổ thông năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 4649/QĐ-BGDĐT ngày 13/12/2021 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Đội cho giáo

viên được cử làm Tổng phụ trách Đội trong trường phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ các văn bản của Phân viện miền Nam - Học viện Thanh thiếu niên

Việt Nam: Công văn số 26/PVMN ngày 22/6/2023 về việc đề nghị phối hợp

tuyển sinh, đào tạo lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Đội cho giáo viên làm

Tổng phụ trách Đội; Quyết định số 57/QĐ-PVMN ngày 03/7/2023 về việc mở

lớp bồi dưỡng chương trình công tác Đội cho giáo viên được cử làm Tổng phụ

trách Đội trong trường phổ thông năm 2023, mở tại Quảng Ngãi và Thông tri

triệu tập số 05/TT-PVMN ngày 03/7/2023 tổ chức lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công

tác Đội cho giáo viên Tổng phụ trách Đội trong trường phổ thông tại tỉnh

Quảng Ngãi năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục Chuyên

nghiệp - Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử cán bộ, giáo viên (có danh sách đính kèm) tham dự lớp bồi

dưỡng nghiệp vụ công tác Đội cho giáo viên được cử làm Tổng phụ trách Đội

trong trường phổ thông năm 2023 theo Quyết định số 4649/QĐ-BGDĐT ngày

13/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 2. Cán bộ, giáo viên tham dự lớp bồi dưỡng chịu trách nhiệm thực hiện

đảm bảo thời gian, kế hoạch triệu tập tại Thông tri số 05/TT-PVMN ngày

03/7/2023, Công văn số 26/PVMN ngày 22/6/2023 và các nội dung có liên quan

đến tổ chức lớp học của Phân viện miền Nam - Học viện Thanh thiếu niên Việt

Nam.

- Thời gian: Đón tiếp học viên từ 8h00-15h00, Chủ Nhật ngày 23/07/2023;

khai giảng vào lúc 8h00 ngày 24/7/2023; học trực tiếp từ ngày 24/7/2023 đến

hết ngày 29/7/2023.

2

- Địa điểm: Hội trường, Trường THCS Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng

Ngãi (số 02 Nguyễn Thị Minh Khai, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

- Kinh phí: Các đơn vị, cơ sở giáo dục có cán bộ, giáo viên tham dự lớp bồi

dưỡng chịu trách nhiệm thanh toán học phí, công tác phí và chi phí khác (nếu

có) theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng các phòng tham mưu, tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ

Sở Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị, cơ sở giáo dục có liên quan và cán bộ, giáo

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Phân viện miền Nam-Học viện

Thanh thiếu niên Việt Nam (p/hợp);

- GĐ, PGĐ Sở GDĐT;

- Phòng GDĐT: Bình Sơn, Sơn Tịnh,

Tư Nghĩa, Mộ Đức, Trà Bồng, Sơn Hà,

Lý Sơn, TX. Đức Phổ, TP.Quảng Ngãi;

- Trường THCS-THPT Phạm Kiệt;

- Trung tâm Hỗ trợ PTGDHN tỉnh;

- Lưu: VT, CTTTCNTXlnp.

               KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Văn Tâm

		2023-07-07T17:16:23+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2023-07-07T17:52:12+0700

		2023-07-07T17:52:12+0700

		2023-07-07T17:52:12+0700